
                                                          

                                                          Zarządzenie Nr 57 /2016 

                                                     Wójta Gminy Jednorożec 

       z dnia 3 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniające  zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -

Architektonicznej . 

 

 

         Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz.U. z 2016 r., poz.778  ze zm. Dz.U. z 2016 r.poz.904, Dz.U. z 2016 r. poz. 961) 

oraz art.33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 

446) zarządzam, co następuje; 

 

§1. W zarządzeniu Nr 70/2015 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 12 sierpnia 2015 r. w sprawie  

       powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej §1 otrzymuje brzmienie : 

 

       ,,§1.1.Powołuję jako  organ doradczy w sprawach planowania i zagospodarowania  

                  przestrzennego  Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w następującym  

                  składzie: 

1) Pan Rafał Łucki -urbanista; 

2) Pan Marcin Pelc – doradca prawny ds. planowania przestrzennego; 

3) Pan Paweł Góra – urbanista; 

4) Pani Marta Piotrak – przedstawiciel Urzędu Gminy; 

5) Pan Krzysztof Nizielski – przedstawiciel  Urzędu Gminy; 

6) Pan Cezary Świderski – przedstawiciel Urzędu Gminy; 

7) Pan Krzysztof Grabowski – przedstawiciel Urzędu Gminy; 

8) Pani Magdalena Bakuła – przedstawiciel Urzędu Gminy. 

               2. Komisja składa się z 8 członków o wykształceniu i przygotowaniu fachowym  

                    związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania przestrzennego. 

               3. Komisja będzie działać do odwołania.” 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Wójt Gminy 

                    Jednorożec 

            /-/Krzysztof Stancel 


